様式第1号(第4条関係)
育英資金貸付申請書

令和　　年　　月　　日

東洋町長　　　　　　　　　　様

申請人　住所
(本人)　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

保護者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　東洋町ふるさと創生育英資金貸付条例第1条及び同規程第4条の規定により育英資金の貸付を受けたいので保証人2名と共に申請します。

連帯保証人　　住所
(保護者)　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

連帯保証人　　住所
(保護者以外)　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	本人
	フリガナ
氏名

	男・女
	生年月日
	平成　　年　　月　　日

	本籍
	　　　　　　　　都道府県

	現住所

	卒業(見込)高校名

	進学希望学校名
(複数の校名可)

	　　　家族構成
	続柄
	氏名
	年令
	職業又は勤務先(学校名)
	備考

※1．保護者以外の連帯保証人は、保護者と別世帯の方とします。
　2．資料として貸付を必要とする理由書を添付して下さい。(別添)

(添付資料)
令和　　年　　月　　日

　　　東洋町長　　　　　　　　　　　　様

申請人　住所
(本人)　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

保護者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

育英資金貸付申請理由書

1．貸付を必要とする理由(具体的な理由を記載してください。)
　例：長男が○○大学○年生で弟妹は○○高校○年生で学費やアパートの賃料など経済的に困窮している。保護者の所得が○○円と低額で、経済的に困窮している。○年○月から父親が失業中で経済的に困窮している・・・・等具体的に記載